



PRODUKT - INFORMATION

Rupp Beschte Gastro-Auswahl 3240g 192 Portionen

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390266
Informationsbereiter:	Rupp AG
Kontaktadresse:	Rupp AG Krüzastraße 8, 6912 Hörbranz, Austria
Hersteller:	9009301000000
Marke:	Rupp
Regulierter Produktname:	Schmelzkäsezubereitung 25% Fett i. Tr., mit Kräuter, streichbar.
Herkunft Primärzutat:	Milch aus EU und Nicht-EU
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	400 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
Anzahl enthaltene Einheiten:	24



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 162kcal/675 kJ)
2. Fett (ungefähr 9.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 7.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.25Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, KÄSE, MAGERMILCHKONZENTRAT, JOGHURTPULVER, MOLKENPULVER, Schmelzsalze (Diphosphate, Polyphosphate, Natriumphosphate), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carragean), Kräuter, Gewürze, Säureregulator (Citronensäure).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Gekühlt mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Generiert: 06.12.2023

Information: 20.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen